
Buyus ApS

CVR-nr.: 37948357

Skovbovængets Sidealle 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Christian Ebbe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Buyus ApS
Skovbovængets Sidealle 21
4000 Roskilde
e-mailadresse: christianebbe@gmail.com
CVR-nr.: 37948357
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med DVD film mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -876 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40	-2.306
Resultat af ordinær primær drift		-40	-2.306
Ordinært resultat før skat		-40	-2.306
Skat af årets resultat		-836	1.342
Årets resultat		-876	-964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-876	-964
I alt		-876	-964

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.702	45.702
Tilgodehavende skat		3.432	4.268
Tilgodehavender i alt		49.134	49.970
Likvide beholdninger		0	40
Omsætningsaktiver i alt		49.134	50.010
AKTIVER I ALT		49.134	50.010

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-866	10
Egenkapital i alt		49.134	50.010
PASSIVER I ALT		49.134	50.010

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0